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Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva 
 
Kortti vilahtaa 
 
Suomalaiseen joukkueurheiluun aletaan ehkä viimeinkin saada samanlaista kuria ja 
järjestystä, jota on jo saatu muutamiin yksilölajeihin dopingtuomioiden mukana sekä 
palloilusarjoihin häätämällä osa joukkueista ulos. Nyt nimittäin myös lasten ja 
nuorten kenttien reunoilla räyhääville vanhemmille aletaan jakaa oransseja 
varoituskortteja liiasta suunsoitosta ja törkeyksistä. Tuollaisten örveltävien 
vanhempien joukko lienee tuttu kaikille junioriurheilun kanssa tekemisissä oleville. 
Moni varmaan ymmärtääkin sitä. Kenelläkäs ei pinna saattaisi palaa, kun joutuu 
kuskaamaan kitiseviä kakaroitaan joka päivä kentille harjoittelemaan ja kaiken päälle 
seuraamaan tylsää ottelua kentän reunalta vesisateessa. Siinä sitten tulee aikansa 
kuluksi rähjätyksi. 
 
Herjakortin oranssi väri tuntuu aika sopivalta kompromissilta, koska itse pelissä 
jaellaan keltaisia varoituksia tai punaisia kortteja, jotka merkitsevät ulosajoa. Kun 
kentän reunan vanhemmille näytetään oranssia, se on vähän kuin siltä väliltä: 
enemmän kuin varoitus, muttei kumminkaan ihan ulosajo – joka olisikin omituista, 
koska vanhemmat jo ovat kentän ulkopuolella.  
 
Toistaiseksi ei taida olla ihan selvillä, millaisesta rikkeestä oranssikortin voi saada. 
Luultavasti edelleen sallitaan normaalit kannustushuudahdukset omalle pojalle tai 
tyttärelle, esimerkiksi ”Tapa se!” tai ”Potkase sitä puusilmää munille!” Sen sijaan 
epäasiallinen kielenkäyttö, maksetun sopupelin järjestely, päällekarkaus astalon 
kanssa, joukkotuhonta tahi etninen puhdistus saattaa jo tuottaa varoituskortin, koska 
eihän sellainen ole kivaa urheilevan nuorison silmien edessä. 
 
Urheiluliitoissa kannattaa muistaa myös se, että varsinaisten pelikenttien ulkopuolella 
on muutakin väkeä kuin yli- innokkaita vanhempia. Viimeksi jääkiekon 
maailmanmestaruuden juhlinta paljasti, kuinka vaikea on sanoa, kumpi on loppujen 
lopuksi nolompaa: rökäletappio vai rökälevoitto. Lukuisia rangaistuksen paikkoja 
varsinaisten pelien ulkopuolella ilmaantui paitsi pelaajille, myös heidän 
valmentajilleen ja faneilleen. Poikittaisesta pullosta olisi kuulunut parin minuutin 
jäähyjä aika monelle, presidenttikontaktista viisiminuuttisia ja voittopokaalin 
liukutaklauksesta peräti ottelurangaistuksia.  
 
Yleisöllekin olisi pitänyt jakaa läjäpäin kortteja, jos olisi ehditty. Kun kortit eivät 
vielä kuuluneet poliisien ja järjestysmiesten varustukseen, heidän oli pakko tyytyä 
seuraamaan tapahtumia sivusta. Millään ei olisi ennätetty kirjoittaa sakkolappuja niin 
paljon kuin olisi kuulunut. Jos sen sijaan pikarangaistuksista olisi selvitty korttia 
nostamalla, olisi voitu huomauttaa kaikkia, jotka huomautusta kaipasivat. Tässä 
tapauksessa tehokkain varoituskortti olisi epäilemättä ollut väriltään sinikeltainen. 
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Sellainen olisi pitänyt nostaa erityisesti niille kansakunnan toivoille, jotka erehtyivät 
luulemaan presidentinlinnaa bajamajaksi. Sininen olisi tullut isänmaallisesta paikan 
valinnasta, keltainen itse rikoksesta.  
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